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Świeradów-Zdrój, dnia 25.10.2012r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 
2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 25.10.2012r. wpłynęły pytania do 
Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
„Budowa stacji hydropomp wraz z przyłączem energetycznym przy ul. Strumykowej 
w Świeradowie-Zdroju” o treści:

Pytanie nr 1:      
Czy można zainstalować inny rodzaj pomp hydroforowych, odpowiadający takim samym 
parametrom technicznym jakie są w PT-dokumentacji technicznej zamówienia, 
np. Czy mogą być zainstalowane układy pompowe firmy Willo, Corola itp.wraz z fabrycznym 
sterowaniem innego producenta niż firmy Grundfoss.

Odpowiedź: 

Można zainstalować inny rodzaj pomp hydroforowych wraz z fabrycznym sterowaniem, odpowia-
dające parametrom technicznym wymaganym w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2:     
Kto będzie ponosił koszty z tytułu rozruchu Stacji Hydropomp oraz przeszkolenia załogi do jej 
dalszej eksploatacji.

Odpowiedź: 
Koszty z tytułu rozruchu Stacji Hydropomp oraz przeszkolenia załogi do jej dalszej eksploatacji 
ponosi Wykonawca.

Burmistrz Roland Marciniak 
Zamawiający
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